一般社団法人新潟ニュービジネス協議会 令和３年度国際ビジネス委員会担当例会

新潟在住留学生・修了生によるビジネスプラン発表会 次第

主 催：一般社団法人新潟ニュービジネス協議会

共 催：事業創造大学院大学 新潟地域活性化研究所

日 時：令和３年９月１６日（木曜）１７：００～１８：３０（受付開始１６：３０）

会 場：ホテルイタリア軒 ３階

1 開会

2 主催者挨拶：国際ビジネス委員長 髙橋秀之

3 趣旨説明：事業創造大学院大学 地域・国際担当副学長／教授 富山栄子 様

4
発表

①

「日本企業向けのＣＡＤ関連業務ＢＰＯ会社」

ファン・フウ・ティエン 様／ベトナム

事業創造大学院大学修士課程２年

②

「カンボジア、プノンペンにおける就職したい大学生向けのキャリア支援センター」

ワン・チャンティ様／カンボジア

事業創造大学院大学修士課程２年

③

「株式会社伸悦（燕市）における人材紹介事業とリサイクル新規事業」

鄭 紅霞（テイ コウカ）様／中国

事業創造大学院大学修士課程１年・株式会社伸悦（燕市）代表取締役社長

④

「株式会社リンコネクト（新潟市）の外国人向け起業のワンストップサービス」

ファム・フォン・リン 様／ベトナム

事業創造大学院大学修了生・株式会社リンコネクト代表取締役社長

5 全体講評：新潟ニュービジネス協議会 会長 宇尾野隆

6 閉会

対面による会員交流事業 開催時の対応方法（当協議会規定抜粋）

（１）基本の取組

 実施会場の協力のもと、出席者の安全と健康に配慮して対策を講じます。

 ・会場の換気、消毒

 ・入口および施設内の手指の消毒

・マスク着用の義務付け

・入場者の整理（密にならないように。発熱等の症状がある者の入場制限）

（２）当日の注意事項

 以下の事項に該当する場合は、当日の参加を見合わせていただくことがあります。

① 発熱や咳、倦怠感、咽頭痛、味覚障害などの症状がある場合

② 新型コロナウイルス感染症の陽性と判明した方との濃厚接触がある場合

③ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

 ※濃厚接触とは、「必要な感染予防策をせずに、陽性者と１ｍ程度以内で１５分以上接触があった」と位置づけます。

一般社団法人新潟ニュービジネス協議会 事務局

E-Mail／info@n-nbc.jp  TEL／025-224-0550